
 

Zarządzenie  Nr 17/2008 r. 

Wójta Gminy Sławatycze 

Z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w szczegółowym układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 

2005 r. (Dz. U. Nr 249, poz. 21045 z późn. zm. ) oraz Uchwały Rady Gminy Sławatycze 

Nr IX/50/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 r.  

zarządzam co następuje: 

 

 

                                                               § 1 

 

 W zarządzeniu Nr 1 z dnia 03 stycznia 2008 r., Nr 13/2008 z dnia 18 marca 2008 r. 

Wójta Gminy Sławatycze w sprawie szczegółowości układu wykonawczego budżetu gminy 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

                                                           § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

                                                                                Wójt Gminy 

 

                                                                      Dariusz Trybuchowicz 

 


